
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
DOMES LĒMUMS 

Valkā 
 

2022.gada 31.oktobrī                                                                                                                       Nr. 269 

Protokols (Nr.20, 1.§) 

 

Par Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 

_________________________________________________________________  

 

Valkas novada pašvaldības dome izskata uz izvērtē iesniegtos iesniegumus kandidātu izvirzīšanai 
apbalvošanai ar Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu. 

Pamatojoties uz 2022.gada 31.oktobra Balsu skaitīšanas protokolu un atbilstoši Valkas novada domes 
2010.gada 30.septembra nolikuma Nr.16 “Par Valkas novada domes apbalvojumiem” 3.3.punktam, 
deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR –  14 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, 
A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET –  nav, 
ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Apbalvot ar Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu šādas personas: 

1.1. Līga Putriņa, ģimenes ārste - par izcilu ieguldījumu Valkas novada iedzīvotāju (īpaši bērnu un 

jauniešu) veselības primārajā aprūpē; 

1.2. Dzidra Alberga, pensionāre - par ieguldīto darbu Latvijas un Valkas novada lopkopības 

attīstībā 56 gadu garumā; 

1.3. Līga Pandalone, Valkas pilsētas kultūras nama direktora vietniece - par mērķtiecīgu, radošu 

veikumu un nozīmīgu ieguldījumu Valkas novada kultūras dzīves pilnveidošanā, saglabāšanā 

un attīstībā; 

1.4. Aija Pebo, mājsaimniece, Vijciema pagasta iedzīvotāja - par nesavtīgu sociālo darbu ar vecāka 

gada gājuma vijciemiešiem un aktīvu līdzdarbošanos Valkas novada sabiedriskajā dzīvē; 

1.5. Gaļina Sokolova, Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Vidzemes komitejas izpilddirektore, 

Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Seda” 

vadītāja - par ilggadēju ieguldījumu Valkas novada sociālajā, veselības jomā un attīstībā; 

1.6. Līga Kondratjeva, Ērģemes bibliotēkas vadītāja - par lielu ieguldījumu Valkas novada, īpaši 

Ērģemes pagasta sociālajā, kultūras un pakalpojumu jomas attīstībā; 

1.7. Lolita Medne, J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas direktores vietniece mācību darbā - par 

ilggadēju ieguldījumu kultūras un izglītības attīstībā un Valkas novada popularizēšanā 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 
 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis  
 


